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SERIE EM2G
Endestop med metalhus

EM2G11Z

« P67
e Hus helt i metal

e Tvangsbrydende kontakter

PRODUKTBESKRIVELSE

€

EM-serien er velegnet til flere typer applikationer takket veere deres lille starrelse og det brede udvalg af tilgeengelige aktuatorer. Deres fordel er, at de har
fabrikslavet kabelfgring og IP67-beskyttelse. Fas med tre forskellige typer af elektriske forbindelser og kabellzengde pa op til 12 meter for at opfylde alle

konstruktionsspecifikationer.

SPECIFIKATIONER

IP-klasse

Kabellaengde

Kontakt type

Konventionel termisk strom
Spanding AC max
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

01019 4.0

5.0 mm
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P67

1000 mm

Med momentkontakt, 1 NO, 1 NC, Positiv abning
10A

240V

-25°C

70 °C
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